



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2025 № 100

О внесении изменений в  
постановление Администрации  
Смоленской области  
от 22.07.2021 № 484

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 22.07.2021 № 484 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственных полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству» (в редакции постановления Администрации Смоленской области от 31.10.2022 № 784) следующие изменения:

- 1) в заголовке, преамбуле и тексте слова «муниципальных районов» заменить словами «муниципальных округов»;
- 2) в Порядке осуществления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственных полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, утвержденном указанным постановлением:
  - в заголовке слова «муниципальных районов» заменить словами «муниципальных округов»;
  - в пункте 1 слова «муниципальных районов» заменить словами «муниципальных округов»;
  - в пункте 2 слова «муниципального района» заменить словами «муниципального округа»;
  - в абзаце седьмом пункта 4 слова «муниципальных районов» заменить словами «муниципальных округов».

Губернатор  
Смоленской области



В.Н. Анохин